
Id: GKMJR-XASTF-PIEFM-ISQXH-RGLGJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIII/431/14
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 28 sierpnia 2014 r.

w sprawie ustanowienia nieodpłatnej służebności przesyłu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 poz. 594, zm. Dz. U. z 2013 poz. 645, zm. Dz. U. z 2013 poz. 1318, zm. Dz. U. z 2014 poz. 379) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne obciążenie służebnością przesyłu dla linii elektroenergetycznej 
napowietrznej na rzecz przedsiębiorstwa Tauron Dystrybucja S.A. z siedzibą w Krakowie: 30-390 Kraków, 
ul. Zawiła 65 L, Oddział w Wałbrzychu z siedzibą w Wałbrzychu, ul. Wysockiego 11 nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Dzierżoniów oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki: 

1)nr 732 obręb Dobrocin, objętej KW nr SW1D/00016563/1 prowadzoną w Wydziale VI Ksiąg Wieczystych 
Sądu Rejonowego w Dzierżoniowie 

2)nr 751 obręb Dobrocin, objętej KW nr SW1D/00016563/1 prowadzoną w Wydziale VI Ksiąg Wieczystych 
Sądu Rejonowego w Dzierżoniowie 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka



Id: GKMJR-XASTF-PIEFM-ISQXH-RGLGJ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku z prowadzoną inwestycją polegającą na przebudowie drogi nr 7 we wsi Dobrocin, gmina Dzierżoniów 
prowadzoną w ramach zagospodarowania poscaleniowego realizowana jest zgodnie z dokumentacją projektową 
przebudowa linii napowietrznej niskiego napięcia odcinka nN od słupa X-4/4 do słupa X-4/8. Realizowana budowa 
linii napowietrznej przebiega przez części działek nr 732 i 751 należących do Gminy wobec tego Starosta Powiatu 
Dzierzoniowskiego jako inwestor prowadzonych prac zwrócił sie z pismem o ustanowienie bezterminowej 
i nieodpłatnej służebności przesyłu na rzez rzecz przedsiębiorstwa przesyłowego Tauron Dystrybucja S.A. 
z siedzibą w Krakowie: 30-390 Kraków, ul. Zawiła 65 L, Oddział w Wałbrzychu z siedzibą w Wałbrzychu, 
ul. Wysockiego 11.Ustanowienie służebności nastąpi w formie aktu notarialnego polegającej na prawie wjazdu 
sprzętu specjalistycznego i wejścia w celu prowadzenia prac niezbędnych w zakresie usuwania awarii, eksploatacji, 
napraw, konserwacji i modernizacji sieci elektroenergetycznej przez osoby uprawnione do dokonania tych prac. 


